
BROJ: 18 Sisak, 2. kolovoza 2019. GODINA XXVI

2019.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANA

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

90. Odluka o povjeravanju poslova izrade
elaborata III. izmjene i dopune Prostornog
plana uređenja Općine Sunja 695

91. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Upravnog vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo
Pedišić« Sisak 696

92. Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa
na k.č.br. 317/6; k.o. Subocka 696

93. Odluka o visini naknade predsjedniku i
članovima Upravnog vijeća Interpreta-
cijskog centra baštine Banovine 696

94. Rješenje o imenovanju predsjednika i
člana Upravnog vijeća Interpretacijskog
centra baštine Banovine 697

95. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unu-
tarnjem redu Ureda župana 697

96. Odluka o davanju suglasnosti na Odlu-
ku o V. izmjenama i dopunama Statuta
Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan
Barbot« - Popovača 699

97. Rješenje o imenovanju predsjednika i
članova Upravnog vijeća Doma zdravlja
Sisak 699

98. Rješenje o imenovanju predsjednika i
članova Upravnog vijeća Doma zdravlja
Kutina 699

99. Odluka o razrješenju službene osobe za
rješavanje ostvarivanja prava na pristup
informacijama 700

100. Odluka o određivanju službene osobe za 
rješavanje ostvarivanja prava na pristup 
informacijama 700

101. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Lječilišta Topusko za 
sklapanje Aneksa Ugovoru o zajmu 700

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
90.
Na temelju članka 27. stavka 2. Zakona o prostor-

nom uređenju (»Narodne novine«, broj 153/13, 65/17, 
114/18 i 39/19) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan 
Sisačko-moslavačke županije donio je

O D L U K U
o povjeravanju poslova izrade elaborata
III. izmjene i dopune Prostornog plana

uređenja Općine Sunja

I.
Ovom Odlukom izrada dokumenta prostornog ure-

đenja »III. izmjene i dopune Prostornog plana uređenja 
Općine Sunja« povjerava se Javnoj ustanovi Zavod 
za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije.

II.
Međusobna prava i obveze između Javne ustanove 

Zavod za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke 
županije i Općine Sunja u vezi izrade dokumenta 
prostornog uređenja iz točke I. ove Odluke utvrdit će 
se posebnim ugovorom.



Stranica 696 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 18/2019.

Ovlašćuje se v.d. ravnateljice Javne ustanove Zavod 
za prostorno uređenje Sisačko-moslavačke županije 
za potpisivanje ugovora iz stavka 1. ovog članka.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 350-01/19-01/45
URBROJ: 2176/01-02-19-02
Sisak, 5. srpnja 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

91.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan 
Sisačko-moslavačke županije, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog  
vijeća Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Opće 

bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Sisak, Ulica J. J. Strossmayera 
59, Sisak, URBROJ: 2176-125-01-4615-3-1/19, koju 
je Upravno vijeće Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« Si-
sak donijelo na svojoj 68. sjednici održanoj dana 14. 
lipnja 2019. godine, kojom se ovlašćuje ravnatelj za 
provođenje postupka javne nabave i sklapanje ugo-
vora za predmete nabave iz Plana nabave za 2019. 
godinu - II. rebalans, a čija procijenjena vrijednost 
prelazi 300.000,00 kuna.

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-05/19-01/07
URBROJ: 2176/01-02-19-2
Sisak, 15. srpnja 2019. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

92.
Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 
151/03, 157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 
136/12, 157/13, 152/14, 98/15, 44/17 i 90/18) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke 
županije, donosi 

O D L U K U 
u vezi ostvarivanja prava prvokupa na k.č.br. 

317/6; k.o. Subocka 

I.
Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti pra-

vom prvokupa u predmetu ponuditelja Grad Novska, 
za kupnju nekretnine označene kao kulturno dobro, 
upisanu u zemljišne knjige Općinskog suda u Sisku, 
Zemljišnoknjižni odjel Novska, zk.ul.1938, k.o. Subocka, 
vlasnički dio Grad Novska 1/1, k.č.br. 317/6 označena 
kao potok, površine 154 m2.

Utvrđena tržišna vrijednost predmetne nekretnine, 
koja je označena kao kulturno dobro, prema procjem-
benom elaboratu tržišne vrijednosti izrađenom od 
ovlaštenog sudskog vještaka za graditeljstvo i procjenu 
nekretnina iznosi 6.050,00 kuna.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 944-03/19-01/02
URBROJ: 2176/01-02-19-2
Sisak, 15. srpnja 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

93.
Na temelju članka 6b. stavka 5. Odluke o osnivanju 

Interpretacijskog centra baštine Banovine (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 14/16, 
36/18 i 16/19) i članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan 
Sisačko-moslavačke županije dana 22. srpnja 2019. 
godine, donio je 

O D L U K U
o visini naknade predsjedniku i članovima 
Upravnog vijeća Interpretacijskog centra  

baštine Banovine



Stranica 697Broj 18/2019. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
Ovom se Odlukom utvrđuje visina naknade pred-

sjedniku i članovima Upravnog vijeća Interpretacijskog 
centra baštine Banovine.

II.
Predsjednik i članovi Upravnog vijeća iz točke I. 

ove Odluke imaju pravo mjesečno na naknadu u neto 
iznosu: 

- predsjednik   900,00 kuna
- članovi 700,00 kuna.
Sredstva za isplatu naknade iz stavka 1. ove toč-

ke osiguravaju se u Proračunu Sisačko-moslavačke 
županije. 

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 121-15/19-01/05
URBROJ: 2176/01-02-19-1
Sisak, 22. srpnja 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

94.
Na temelju članka 48. stavka 1. točka 6. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 i 123/17) i članka 
6b. stavka 2. Odluke o osnivanju Interpretacijskog 
centra baštine Banovine (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 14/16, 36/18 i 16/19), 
župan Sisačko-moslavačke županije 22. srpnja 2019. 
godine, donio je 

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i člana Upravnog 

vijeća Interpretacijskog centra baštine Banovine

I.
U Upravno vijeće Interpretacijskog centra baštine 

Banovine imenuju se:
- za predsjednika:

DARJAN VLAHOV
- za člana:

IVAN NEKVAPIL.
Mandat predsjednika i člana Upravnog vijeća iz 

stavka 1. ove točke traje četiri godine.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/19-01/52
URBROJ: 2176/01-02-19-1
Sisak, 22. srpnja 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

95.
Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08 i 61/11 
- vjerodostojno tumačenje, 4/18), članka 44. stavka 
1. točka 18. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), članka 14. Odluke 
o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 30/15), na prijedlog pročelnika Ureda 
župana te nakon savjetovanja sa sindikatom, župan 
Sisačko-moslavačke županije dana 23. srpnja 2019. 
godine, donio je

P R A V I L N I K
o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu  

Ureda župana

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Ureda župana 

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 5/16, 24/17 i 9/18) u članku 5. u Sistematizaciji 
radnih mjesta u Uredu župana koja sadržava popis 
radnih mjesta, opis radnih mjesta i broj izvršitelja na 
pojedinom radnom mjestu koja čini sastavni dio ovog 
Pravilnika mijenja se redni broj 2.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 022-04/19-01/09
URBROJ: 2176/01-02-19-6
Sisak, 23. srpnja 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 698 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 18/2019.

IZ
M

JE
N

A
 S

IS
TE

M
AT

IZ
A

C
IJ

E
 R

A
D

N
IH

 M
JE

S
TA

 U
 U

R
E

D
U

 Ž
U

PA
N

A
 S

IS
A

Č
K

O
-M

O
S

LA
VA

Č
K

E
 Ž

U
PA

N
IJ

E

R
.b

r.
P

O
M

O
Ć

N
IK

 P
R

O
Č

E
LN

IK
A

B
ro

j i
zv

rš
ite

lja
2

O
S

N
O

V
N

I P
O

D
A

C
I O

 R
A

D
N

O
M

 M
JE

S
TU

2
K

AT
E

G
O

R
IJ

A
P

O
TK

AT
E

G
O

R
IJ

A
R

A
ZI

N
A

K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

S
K

I R
A

N
G

I
V

iš
i r

uk
ov

od
ite

lj
-

2.

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

 R
A

D
N

O
G

 M
JE

S
TA

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

 R
A

D
N

O
G

 M
JE

S
TA

O
P

IS
 P

O
S

LO
VA

 I 
ZA

D
AT

A
K

A
P

rib
liž

an
 p

os
to

ta
k 

vr
em

en
a 

po
tre

ba
n 

za
 o

ba
vl

ja
nj

e 
po

je
di

no
g 

po
sl

a
P

om
až

e 
pr

oč
el

ni
ku

 i 
da

je
 p

rij
ed

lo
ge

 v
ez

an
o 

uz
 r

je
ša

va
nj

e 
na

js
lo

že
ni

jih
 p

ita
nj

a 
iz

 d
je

lo
kr

ug
a 

U
re

da
.

20
%

 

S
ud

je
lu

je
 u

 iz
ra

di
 s

tr
at

eš
ki

h 
do

ku
m

en
at

a 
za

 p
ot

re
be

 ž
up

an
a,

 s
tr

uč
no

 o
br

ađ
uj

e 
pi

ta
nj

a 
od

no
sa

 s
 ja

vn
oš

ću
 i 

in
fo

rm
ac

ije
 o

 d
je

lo
va

-
nj

u 
du

žn
os

ni
ka

, u
pr

av
ni

h 
i d

ru
gi

h 
tij

el
a 

Žu
pa

ni
je

, p
rip

re
m

a 
pr

io
pć

en
ja

 i 
pr

ez
en

ta
ci

je
 a

kt
iv

no
st

i u
pr

av
ni

h 
tij

el
a 

Žu
pa

ni
je

 m
ed

iji
m

a,
 

pr
ip

re
m

a 
m

at
er

ija
le

 z
a 

w
eb

 s
tr

an
ic

u 
Žu

pa
ni

je
, o

dg
ov

ar
a 

na
 p

ita
nj

a 
no

vi
na

ra
, o

br
ađ

uj
e 

in
fo

rm
ac

ije
 iz

 m
ed

ija
, o

rg
an

iz
ira

 ti
sk

ov
ne

 
ko

nf
er

en
ci

je
, 

iz
ra

đu
je

 i 
su

dj
el

uj
e 

u 
iz

ra
di

 a
ka

ta
 iz

 d
je

lo
kr

ug
a 

U
re

da
 i 

pr
ip

re
m

a 
i k

oo
rd

in
ira

 p
os

lo
ve

 v
ez

an
e 

uz
 p

re
ds

ta
vk

e 
i p

ri-
tu

žb
e 

gr
ađ

an
a 

up
uć

en
e 

žu
pa

nu
, t

e 
br

in
e 

o 
pr

av
ov

re
m

en
om

 r
je

ša
va

nj
u 

i p
os

tu
pa

nj
u 

po
 is

tim
a.

 R
as

po
re

đu
je

 p
os

lo
ve

 i 
za

da
tk

e 
na

 
sl

už
be

ni
ke

 te
 d

aj
e 

up
ut

e 
za

 o
ba

vl
ja

nj
e 

tih
 p

os
lo

va
 i 

za
da

ća
.

50
%

O
si

gu
ra

va
 s

ur
ad

nj
u 

s 
dr

ug
im

 ž
up

an
ijs

ki
m

 t
ije

lim
a 

u 
iz

vr
ša

va
nj

u 
za

da
ća

, 
po

m
až

e 
žu

pa
nu

 i 
dr

ug
im

 ž
up

an
ijs

ki
m

 d
už

no
sn

ic
im

a 
u 

pl
an

ira
nj

u 
i u

sk
la

đi
va

nj
u 

ak
tiv

no
st

i.
20

%

O
ba

vl
ja

 i 
dr

ug
e 

po
sl

ov
e 

po
 n

al
og

u 
P

ro
če

ln
ik

a.
10

%

O
P

IS
 R

A
ZI

N
E

 S
TA

N
D

A
R

D
N

IH
 M

JE
R

IL
A

 Z
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

U
 R

A
D

N
IH

 M
JE

S
TA

P
O

TR
E

B
N

O
 S

TR
U

Č
N

O
 Z

N
A

N
JE

M
ag

is
ta

r 
no

vi
na

rs
tv

a 
od

no
sn

o 
m

ag
is

ta
r 

st
ru

ke
 u

 p
od

ru
čj

u 
ob

ra
zo

vn
ih

 z
na

no
st

i, 
na

jm
an

je
 5

 g
od

in
a 

ra
dn

og
 is

ku
-

st
va

 n
a 

od
go

va
ra

ju
ći

m
 p

os
lo

vi
m

a,
 o

rg
an

iz
ac

ijs
ke

 s
po

so
bn

os
ti 

i 
ko

m
un

ik
ac

ijs
ke

 v
je

št
in

e 
po

tr
eb

ne
 z

a 
us

pj
eš

no
 

up
ra

vl
ja

nj
e 

up
ra

vn
im

 ti
je

lo
m

 il
i u

nu
ta

rn
jo

m
 u

st
ro

js
tv

en
om

 je
di

ni
co

m
 u

pr
av

no
g 

tij
el

a,
 p

ol
ož

en
 d

rž
av

ni
 s

tr
uč

ni
 is

pi
t, 

ak
tiv

no
 z

na
nj

e 
je

dn
og

 s
vj

et
sk

og
 je

zi
ka

, p
oz

na
va

nj
e 

ra
da

 n
a 

ra
ču

na
lu

.
S

LO
ŽE

N
O

S
T 

P
O

S
LO

VA
S

tu
pa

nj
 s

lo
že

no
st

i n
aj

vi
še

 r
az

in
e 

ko
ji 

uk
lju

ču
je

 p
la

ni
ra

nj
e,

 v
ođ

en
je

 i 
ko

or
di

ni
ra

nj
e 

po
vj

er
en

ih
 p

os
lo

va
, 

pr
už

an
je

 
po

tp
or

e 
os

ob
am

a 
na

 v
iš

im
 r

uk
ov

od
eć

im
 p

ol
ož

aj
im

a 
u 

os
ig

ur
an

ju
 p

ra
vi

ln
e 

pr
im

je
ne

 p
ro

pi
sa

 i 
m

je
ra

, 
te

 d
av

an
je

 
sm

je
rn

ic
a 

u 
rje

ša
va

nj
u 

st
ra

te
šk

i v
až

ni
h 

za
da

ća
.

S
A

M
O

S
TA

LN
O

S
T 

U
 R

A
D

U
S

tu
pa

nj
 s

am
os

ta
ln

os
ti 

ko
ji 

uk
lju

ču
je

 s
am

os
ta

ln
os

t 
u 

ra
du

 k
oj

a 
je

 o
gr

an
ič

en
a 

po
vr

em
en

im
 n

ad
zo

ro
m

 i 
s 

po
m

oć
i 

na
dr

eđ
en

og
 p

ri 
rje

ša
va

nj
u 

sl
už

be
ni

h 
st

ru
čn

ih
 p

ro
bl

em
a.

S
TU

PA
N

J 
S

U
R

A
D

N
JE

 S
 D

R
U

G
IM

 T
IJ

E
LI

M
A 

I S
TU

-
PA

N
J 

K
O

M
U

N
IK

A
C

IJ
E

 S
A 

S
TR

A
N

K
A

M
A

S
tu

pa
nj

 u
če

st
al

os
ti 

st
ru

čn
e 

ko
m

un
ik

ac
ije

 k
oj

i u
kl

ju
ču

je
 k

on
ta

kt
e 

un
ut

ar
 i 

iz
va

n 
U

re
da

 u
 s

vr
hu

 p
ru

ža
nj

a 
sa

vj
et

a 
te

 
pr

ik
up

lja
nj

a 
i r

az
m

je
ne

 v
až

ni
h 

in
fo

rm
ac

ija
.

S
TU

PA
N

J 
O

D
G

O
V

O
R

N
O

S
TI

 I
 U

TJ
E

C
A

J 
N

A 
D

O
-

N
O

Š
E

N
JE

 O
D

LU
K

A
S

tu
pa

nj
 o

dg
ov

or
no

st
i k

oj
i u

kl
ju

ču
je

 v
is

ok
u 

od
go

vo
rn

os
t z

a 
za

ko
ni

to
st

 ra
da

 i 
po

st
up

an
ja

, o
dg

ov
or

no
st

 z
a 

m
at

er
ija

ln
a 

i f
in

an
ci

js
ka

 s
re

ds
tv

a 
do

 o
dr

eđ
en

og
 iz

no
sa

, t
e 

iz
ra

vn
u 

od
go

vo
rn

os
t z

a 
ru

ko
vo

đe
nj

e 
po

sl
ov

im
a 

iz
 d

je
lo

kr
ug

a 
U

re
da

.

Žu
pa

n
Iv

o 
Ži

ni
ć,

 d
ip

l.i
ng

.a
rh

., 
v.

r.



Stranica 699Broj 18/2019. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

96.
Na temelju članka 84. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 100/18), članka 54. Zakona 
o ustanovama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97, 
47/99 i 35/08) i članka 44. stavka 1. točka 26. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisač-
ko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 
i 5/18), župan Sisačko-moslavačke županije, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o V. izmjenama 
i dopunama Statuta Neuropsihijatrijske bolnice 

»Dr. Ivan Barbot« - Popovača

I.
Daje se suglasnost na Odluku o V. izmjenama i 

dopunama Statuta Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. 
Ivan Barbot« - Popovača koju je Upravno vijeće Ne-
uropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« - Popovača 
donijelo na svojoj 41. sjednici, održanoj dana 26. lipnja 
2019. godine. 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 500-01/19-01/16
URBROJ: 2176/01-02-19-2
Sisak, 23. srpnja 2019. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

97.
Na temelju članka 83. stavka 5. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke 
županije 29. srpnja 2019. godine, donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Sisak

I.
U Upravno vijeće Doma zdravlja Sisak kao pred-

stavnici osnivača imenuju se:
- za predsjednika:

1.  Tomislav Dujmenović
- za članove:

1.  Miljenko Žamarija
2.  Sanja Mioković.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine. 
Prava i dužnosti predsjednika i članova Upravnog 

vijeća iz točke I. ovog Rješenja započinju s danom 
30. srpnja 2019. godine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/19-01/54
URBROJ: 2176/01-02-19-2
Sisak, 29. srpnja 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

98.
Na temelju članka 83. stavka 5. Zakona o zdrav-

stvenoj zaštiti (»Narodne novine«, broj 100/18) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke 
županije 29. srpnja 2019. godine, donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 

vijeća Doma zdravlja Kutina

I.
U Upravno vijeće Doma zdravlja Kutina kao pred-

stavnici osnivača imenuju se:
- za predsjednika:

1.  Krešimir Lenić
- za članove:

2.  Ivica Glibo
3.  Ivana Masnec.

II.
Mandat članova Upravnog vijeća traje četiri godine. 
Prava i dužnosti predsjednika i članova Upravnog 

vijeća iz točke I. ovog Rješenja započinju s danom 
30. srpnja 2019. godine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/19-01/55
URBROJ: 2176/01-02-19-2
Sisak, 29. srpnja 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 700 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 18/2019.

99.
Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup 

informacijama (»Narodne novine«, broj 25/13 i 85/15) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-
moslavačke županije 29. srpnja 2019. godine, donio je

O D L U K U
o razrješenju službene osobe za rješavanje 
ostvarivanja prava na pristup informacijama

I.
SANJA KLARIĆ PETEK, razrješava se dužnosti 

službene osobe za rješavanje ostvarivanja prava na 
pristup informacijama koje posjeduju tijela Sisačko-
moslavačke županije.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-08/19-01/06
URBROJ: 2176/01-02-19-1
Sisak, 29. srpnja 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

100.
Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup 

informacijama (»Narodne novine«, broj 25/13 i 85/15) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-
moslavačke županije 29. srpnja 2019. godine, donio je

O D L U K U
o određivanju službene osobe za rješavanje 
ostvarivanja prava na pristup informacijama

I.
IVANA MARUŠIĆ, viša referentica za protokol u 

Uredu župana, određuje se službenom osobom za 
rješavanje ostvarivanja prava na pristup informacijama 
koje posjeduju tijela Sisačko-moslavačke županije (u 
daljnjem tekstu: Službenica za informiranje).

II.
Službenica za informiranje mjerodavna je za ostvari-

vanje prava na pristup informacijama, te obavlja poslove 
propisane Zakonom o pravu na pristup informacijama.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-08/19-01/05
URBROJ: 2176/01-02-19-1
Sisak, 29. srpnja 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

101.

Na temelju članka 58. Zakona o ustanovama (»Na-
rodne novine«, broj 76/93, 29/97, 47/99 i 35/08) i članka 
44. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 
5/10, 2/11, 3/13 i 5/18), župan Sisačko-moslavačke 
županije 1. kolovoza 2019. godine, donio je

O D L U K U 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog  
vijeća Lječilišta Topusko za sklapanje  

Aneksa Ugovoru o zajmu

I.

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 
Lječilišta Topusko donesenu na 142. sjednici održanoj 
18. srpnja 2019. godine, za sklapanje Aneksa Ugo-
voru o zajmu, URBROJ: 2176-127-02/80-1-18 od 14. 
prosinca 2019. sklopljenog između Lječilišta Topusko 
i društva TOP-TERME d.o.o. kojim će se rok vraćanja 
zajma produžiti za 6 mjeseci te će se izmijeniti kamatna 
stopa od 4,55% na zajmove između povezanih osoba 
u kamatnu stopu od 3,96%.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 510-12/19-01/05
URBROJ: 2176/01-02-19-1
Sisak, 1. kolovoza 2019.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 701Broj 18/2019. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 702 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 18/2019.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2019. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


